Período de abrangência do Projeto: 

17/07/2023 31/01/2025 

Data de envio deste relatório: 

26/02/2025 

Beneficiários (nº): 

175 famílias

Área de atuação: 

Nossa Senhora do Livramento, Poconé, Várzea Grande, Cuiabá e Chapada dos Guimarãe

Valor total do projeto: 

R$ 1.941.650,00 (um milhão, novecentos e quarenta e um mil, seiscentos e cinquenta re

O Relatório de Resultados Final é divido em duas seções. A SEÇÃO 1 deve conter a 
descrição do andamento do projeto referente ao último período de execução do mesmo 
e a SEÇÃO 2 deve conter uma apresentação dos principais aspectos da realização do